



PHR:n uutiskirje



Tämä on ratsastusseura Poni-Haan Ratsastajien (PHR) kautta aikain ensimmäinen uutiskirje. Uutiskirje on suunnattu kaikille PHR:n jäsenille ja juniorijäsenten huoltajille. Tämän uutiskirjeen avulla haluamme tavoittaa seuran jäsenet mahdollisimman kattavasti ja kertoa ajankohtaisista asioista ratsastusseuran toiminnassa neljännesvuosittain. Lisäksi viestimme säännöllisesti seuran toiminnasta tallilla sekä PHR:n nettisivuilla ja somekanavissa.

Otamme mielellämme vastaan ideoita ja kehitysehdotuksia seuran toimintaan liittyen.

Antoisia lukuhetkiä uutiskirjeen parissa toivoo koko PHR:n hallitus,

*Petri, Sirpa, Karoliina, Lotta, Nella, Emilia, Jonna, Lita,
Hanna ja Mirva*



Tästä uutiskirjeestä löydät

Syksyn tapahtumat ja seuran päivitettyt arvot. Jatka lukemista!

Haemme vapaaehtoisia seuran toimintaan

LIITY MUKAAN!

Poni-Haassa toimii tiiviissä yhteistyössä kaksi toimijaa:

1) Poni-Haka Oy, joka vastaa tallin ja ratsastuskoulun toiminnasta (hevokset, ratsastustunnit, kentät ja kiinteistöt)

2) Ratsastusseura Poni-Haan Ratsastajat (PHR), joka järjestää jäsenille harjoituskilpailuja, merkkisuorituksia sekä erilaisia kerhoja, kursseja ja tapahtumia.

Seuran toiminta perustuu vapaaehtoistyölle ja kutsummekin nyt kaikki innostuneet seuran jäsenet ja heidän huoltajat mukaan auttamaan. Hevostaidoilla, ratsastuskokemuksella tai iällä ei ole merkitystä ja voit osallistua myös auttamalla silloin kun sinulle sopii.

Mikäli sinulla on aikaa ja kiinnostusta tulla mukaan innostuneeseen yhteisöön auttamaan esim. kilpailujen ja erilaisten tapahtumien järjestämisessä tai ylläpitämään ja kehittämään seuran viestintää, niin ota rohkeasti yhteyttä, joko lähettämällä viestin hallituksen sähköpostiin tai olemalla yhteydessä suoraan hallituksen jäseniin.

Lisätietoja saat kaikilta PHR:n hallituksen jäseniltä <https://www.ponihaanratsastajat.net/hallitus/> tai sähköpostitse phr.hallitus@gmail.com



PHR:n tiimit

Tapahtumat: Karoliina Kamppinen
Kiinnostaako erilaisten tapahtumien suunnitteleminen ja järjestäminen?

Viestintä: Emilia Sonne
Kiinnostaako verkkosivujen päivittäminen, valokuvaus, kuvanmuokkaus tai somepäivitysten teko?

Kilpailut: Jonna Vakkuri
Kiinnostaako kilpailujen järjestäminen?

Nuorisotoiminta: Mirva Mölsä ja Hanna Selin
Haluatko auttaa erityisesti juniorijäsenille suunnatun toiminnan suunnittelussa ja toteuttamisessa?



Syksyn kilpailut

KISAKALENTERI JULKAISTU

PHR:n kilpailuharjoitukset käynnistyvät elokuussa ja syksyn aikana järjestetään kolmet minikisat lapsille/nuorille sekä kolmet koulu- ja estekisat. Koulu- ja estekisat ovat avoimia kaikille SRL:n jäsenille, mutta etuoikeus on PHR:n jäsenillä. Tervetuloa mukaan kisaamaan ja kannustamaan!

Mikäli olet kiinnostunut osallistumaan syksyn kisoihin, niin lisätietoja saat seuran sivuilta tai PHR:n kisatiimiltä. Huomioithan, että kilpailuihin ilmoittautuminen aukeaa n. 2 viikkoa ennen kisoja.

phr.kisat@gmail.com

Kisakalenteri

SYYSKAUSI 2024

25.8. kouluratsastus

1.9. esteratsastus

14.9. minikisat

22.9. kouluratsastus

6.10. esteratsastus

12.10. minikisat

20.10. kouluratsastus

3.11. esteratsastus

16.11. minikisat



Perhepäivä

SUNNUNTAINA 15.9.2024

Poni-Haassa järjestetään sunnuntaina 15. syyskuuta klo 11–13 perhepäivä, jossa tallin ja seuran edustajat kertovat muun muassa tallin ja seuran toiminnasta, ratsastajan kehitys- ja kasvupolusta, seuran jäsenyyden merkityksestä ja mahdollisuuksista sekä ratsastuksesta koko perheen lajina, mukaan lukien isät ja pojat. Päivän aikana tarjotaan myös ratsastajan ja hevosen varustekoulutusta.

Lisäksi esillä on seuravaatteita, ja tarjolla on talutusratsastusta sekä muuta ohjelmaa koko perheelle.

Tervetuloa viettämään mukavaa päivää hevosten parissa ja tutustumaan ratsastuksen maailmaan!



Hyvässä seurassa

JÄSENEDELLA EDULLISESTI
HORSE SHOW'HUN

Elokuusta alkaen on mahdollista hankkia lippuja Helsinki International Horse Show'hun alennetulla Hyvässä Seurassa -jäsenetuhinnalla. Alennus on keskimäärin n. 17 % riippuen näytöksestä. Jokainen PHR:n jäsen pääsee ostamaan omat lippunsa suoraan Ticketmasterin järjestelmästä käyttäen PHR:n omaa koodia.

Hyvässä Seurassa -jäsenetu koskee kaikkia näytöslippuja sekä VIP-lippuja ja jäsenetulippujen alennus on voimassa 15.8. – 9.10.2024 välisenä aikana. Seuraa ilmoittelua asiasta tallilla ja somessa.

Kerää siis oma porukkasasi ja kohtaa maailman huippuratsastajia ja upeita hevosia Helsingin Jäähallilla 23. – 27.10. Horse Show on jokaisen ratsastusurheilun ystävän ehdoton syksyn kohokohta.

Poni-Haan Ratsastajat 50 v juhlavuosi lähestyy – haemme yhteistyökumppaneita

Poni-Haan Ratsastajat viettää 50v. juhlavuotta vuonna 2025 ja juhlavuosi tulee olemaan täynnä erilaisia tapahtumia mm. kilpailuja, koulutusta ja erilaisia kerhoja. Juhlavuosi huipentuu kesällä 2025 järjestettävään 50-vuotisjuhlaan.

Tavoitteenamme on järjestää laadukasta ja monipuolista ohjelmaa juhlavuoden aikana. Tämän tavoitteen saavuttamiseksi haemme yhteistyökumppaneita tukemaan Poni-Haan Ratsastajien juhlavuoden toteutusta.

Olisiko sinun yrityksesi / työnantajasi kiinnostunut tukemaan ratsastusseuraamme tai tiedätkö mahdollisen yrityksen, joka olisi kiinnostunut yhteistyöstä?

Lisätietoja ja yhteydenotot:
Petri Pohjanoksa,
Poni-Haan Ratsastajat, hallituksen
puheenjohtaja
pohjanoksa.petri@gmail.com /
0405587661



Poni-Haan Ratsastajat -lakuja myynnissä

Osana Poni-Haan Ratsastajien 50v. juhlavuoden varainhankintaa tarjoamme sinulle mahdollisuuden ostaa maukkaita Poni-Haan Ratsastajat -lakuja.

Lakupaketin hinta on 10 euroa ja valmistaja Kouvolan Lakritsi. Lakuja voi ostaa kaikissa PHR:n tapahtumissa, tallin kahvilasta lauantaisin tai suoraan PHR:n hallituksen jäseniltä.

Voit myös tilata 10 paketin laatikon, mikäli sinulla on mahdollisuus myydä lakuja omassa lähipiirissä tai vaikka työpaikalla.

Lisätietoja ja yhteydenotot:
phr.hallitus@gmail.com



PONI-HAAN RATSASTAJAT RY

Seuran arvot on päivitetty

Poni-Haan Ratsastajien hallitus on päivittänyt seuran tavoitteita ja arvoja kevään ja kesän aikana. Julkaisemme vaiheittain tämän työn tuloksia, joista ensimmäiseksi esittelemme seuran arvot.

Arvoilla tarkoitetaan toivottua asiaa, suotavaa käyttäytymistä tai päämäärää. Arvot ovat luonteeltaan käsitteellisiä ja ne ohjaavat ihmisten tai ihmisryhmien toimintaa.

- 1. Yhteisöllisyys:** *Olemme innostava ja turvallinen yhteisö, johon jokainen voi tuntea kuuluvansa. Tuemme jäsentemme kehittymistä ratsastajina sekä hevostaidoissa. Avoimuus, läpinäkyvyys ja kannustava ilmapiiri luovat vahvan yhteenkuuluvuuden tunteen.*
- 2. Vastuullisuus:** *Toimimme eettisesti kestäväällä tavalla ja pidämme huolta sekä hevosten, ratsastajien että ympäristön hyvinvoinnista. Huomioimme toiminnassamme aina sekä ratsastajien että hevosten turvallisuuden.*
- 3. Kunnioitus:** *Kunnioitamme hevosia, muita ratsastajia ja ympäristöä sekä edistämme hyvää käytöstä ja kohteliaisuutta kaikissa tilanteissa. Tasapuolisuus ja muiden arvostus ovat toimintamme kulmakiviä.*